KESATU  : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Terpilih pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Lanny Jaya Tahun 2017, Nomor Urut 2 (Dua)         

Sdr. Befa Yigibalom, SE.M.Si dan Sdr. Yemis Kogoya, 

S.IP dengan Perolehan Suara Sah sebanyak 73.748 

(Tujuh Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh 

Delapan) atau sebanyak 65% (Enam Puluh Lima 

Persen) dari total Suara Sah; 

KEDUA  : Kepada Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati, 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU, 

ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Hasil Pemilihan Tahun 2017;